
 

 

 

  COPIA  

        

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA                                              

   

DETERMINA  n° 112 del  18.11.2016 REG. GEN. n° 334 
  

 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO  FORNITURA  E  IMPEGNO  DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI  
DI  STATO  CIVILE E ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO ALLA  DITTA  CAUTILLO  
ARTIGRAFICHE DI CANGERO GABRIELLA DI STURNO (AV)- CIG.Z441C18165.        

PREMESSO 

 
CHE occorre provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile e  all’acquisto di materiale di 
consumo (timbri )per i vari uffici; 
 
VISTO  i preventivi della ditta Cautillo Artigrafiche di Cangero Gabriella di Sturno-Av dai quale 
risulta una spesa complessiva di €.820,00 più IVA; 
 
RICORDATO  che la ditta citata è specializzata nel settore nonché è abituale fornitrice di questa 
Amministrazione, avendo dato prova di serietà e professionalità; 
 
RICORDATO  inoltre che la fornitura deve essere effettuata in tempi brevi e che la ditta ha dato la 
disponibilità al riguardo; 
 
VISTI  i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili degli uffici  
 

DETERMINA 

 
1. Di  affidare la fornitura di cui in premessa alla ditta Cautillo Artigrafice di Cangero Gabriella da 

Sturno(AV) , alla somma di €.1000,04 comprensiva di Iva e trasporto; 
 
2. Di imputare la spesa complessiva di €.1000,04 sul capitolo 1170 Miss.1 Prog.7 P.d.C. 1.03.01.01 

del bilancio di previsione 2016; 
 

3. Di specificare che con successivo provvedimento si provvederà alla liquidazione della relativa 
fornitura; 

 
 
4. La presente determina ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza  dell’azione 

amministrativa verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per dieci giorni consecutivi; 

 
 

 

 
COMUNE   DI  TORRE  LE  NOCELLE 

 
PROVINCIA DI AVELLINO 



 

 

 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 AREA AMMINISTRATIVA                                             
F.to Emilia Penna F.to De Cristofero Evelin                                            

 

 
IL SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 

 
VISTO  il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Torre le Nocelle li, 18.11.2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Avv. Cardillo Antonio (*) 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della 
presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio On-Line, ai sensi dell’art. 13, del vigente regolamento uffici e 
servizi, per la pubblicazione  per 10 giorni consecutivi. 
 
Torre le Nocelle lì,            

Il Responsabile della Pubblicazione 

 F.to Dott.ssa  Todesca Alma (*) 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì,   
Il responsabile del procedimento Emilia 
Penna 
Torre Le Nocelle lì, 18.11.2016 

  

 
 (*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 

 

 


